
ZARZĄDZENIE NR 0050.101.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1038, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 kwietnia 2021r. 

- uchwałą nr XXX/192/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 czerwca 2021r. 

- uchwałą nr XXXIV/212/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.66.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.79.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.84.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.87.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 24 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.92.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 02 września 2021r. 

- uchwałą nr XXXV/224/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 września 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.99.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 22 września 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

"Dochody budżetu gminy w wysokości     69.352.944,46 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      69.374.497,86 zł.  

w tym: 

dochody bieżące        61.459.766,38 zł 

dochody majątkowe        7.914.731,48 zł." 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     78.511.944,46 zł." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 1



zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      78.533.497,86 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        55.074.965,86 zł 

wydatki majątkowe        23.458.532,00 zł." 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie wykonującej obowiązki w zakresie gospodarki finansowej 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 920,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 920,00

0,00 0,00

0,00 3 920,00

801 0,00 15 979,40

0,00 0,00

80153 0,00 15 979,40

0,00 0,00

0,00 15 979,40

855 0,00 1 654,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 654,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

0050.101.2021 Wójta Gminy  Łysomice z 

dnia 30 września 2021r. ws uchwalenia 

budżetu Gminy Łysomice na 2021r.

Strona 1 z 2

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 346,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 13 561 008,76 13 562 662,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

130 726,90 146 706,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

130 726,90 146 706,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

84 200,00 88 120,00

Oświata i wychowanie 652 075,14 668 054,54

Urzędy wojewódzkie 84 200,00 88 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 103 072,00 106 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 126,00 3 126,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 1



0,00 1 654,00

razem: 0,00 21 553,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 553,40

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 69 352 944,46 69 374 497,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 318 660,83 4 318 660,83

majątkowe

majątkowe 7 914 731,48 7 914 731,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 222 347,00 4 222 347,00

bieżące 61 438 212,98 61 459 766,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 313,83 96 313,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 346,00 18 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 444 096,00 6 409 096,00 6 124 969,00 3 830 351,00 2 294 618,00 0,00 251 463,00 32 664,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-1 088,98 -1 088,98 -1 088,98 -1 088,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008,98 5 008,98 5 008,98 5 008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 448 016,00 6 413 016,00 6 128 889,00 3 834 271,00 2 294 618,00 0,00 251 463,00 32 664,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

282 952,00 282 952,00 281 352,00 264 173,00 17 179,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 920,00 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 872,00 286 872,00 285 272,00 268 093,00 17 179,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 142,00 204 142,00 204 142,00 204 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 277,00 3 277,00 3 277,00 3 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 419,00 207 419,00 207 419,00 207 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 632,00 37 632,00 37 632,00 37 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 195,00 38 195,00 38 195,00 38 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365,00 5 365,00 5 365,00 5 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 445,00 5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 746,00 12 746,00 12 746,00 12 181,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 088,98 -1 088,98 -1 088,98 -1 088,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088,98 1 088,98 1 088,98 1 088,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 746,00 12 746,00 12 746,00 12 181,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 092,02 11 092,02 11 092,02 11 092,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088,98 1 088,98 1 088,98 1 088,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 181,00 12 181,00 12 181,00 12 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946,57 946,57 946,57 946,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-946,57 -946,57 -946,57 -946,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134,91 134,91 134,91 134,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134,91 -134,91 -134,91 -134,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,50 7,50 7,50 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,50 -7,50 -7,50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 339 074,14 19 951 956,14 18 628 026,14 14 508 362,00 4 119 664,14 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

-7 770,00 -7 770,00 -7 770,00 -7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 749,40 23 749,40 23 749,40 7 770,00 15 979,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 355 053,54 19 967 935,54 18 644 005,54 14 508 362,00 4 135 643,54 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.101.2021 Wójta Gminy  

Łysomice z dnia 30 września 2021r. ws uchwalenia budżetu 

Gminy Łysomice na 2021r.

PLAN WYDATKÓW 2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 645 199,00 13 258 081,00 12 794 115,00 10 895 451,00 1 898 664,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 770,00 7 770,00 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 652 969,00 13 265 851,00 12 801 885,00 10 903 221,00 1 898 664,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 387 118,00 387 118,00 0,00 0,00

8 411 492,00 8 411 492,00 8 411 492,00 8 411 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 417 892,00 8 417 892,00 8 417 892,00 8 417 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 566,00 1 558 566,00 1 558 566,00 1 558 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 559 661,00 1 559 661,00 1 559 661,00 1 559 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 248,00 224 248,00 224 248,00 224 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 523,00 224 523,00 224 523,00 224 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 254,24 726 254,24 717 206,24 539 105,00 178 101,24 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 770,00 -7 770,00 -7 770,00 -7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 484,24 718 484,24 709 436,24 531 335,00 178 101,24 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 899,00 422 899,00 422 899,00 422 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 499,00 416 499,00 416 499,00 416 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 952,00 76 952,00 76 952,00 76 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 857,00 75 857,00 75 857,00 75 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 379,00 10 379,00 10 379,00 10 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-275,00 -275,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 104,00 10 104,00 10 104,00 10 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 989,90 130 989,90 130 989,90 0,00 130 989,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 979,40 15 979,40 15 979,40 0,00 15 979,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 969,30 146 969,30 146 969,30 0,00 146 969,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,30 1 294,30 1 294,30 0,00 1 294,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,21 158,21 158,21 0,00 158,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452,51 1 452,51 1 452,51 0,00 1 452,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 695,60 129 695,60 129 695,60 0,00 129 695,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 821,19 15 821,19 15 821,19 0,00 15 821,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 516,79 145 516,79 145 516,79 0,00 145 516,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 447,06 2 168 447,06 1 560 540,50 859 256,00 701 284,50 0,00 543 468,11 64 438,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 406,00 -15 406,00 -15 406,00 -1 303,00 -14 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 406,00 15 406,00 15 406,00 14 103,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 447,06 2 168 447,06 1 560 540,50 872 056,00 688 484,50 0,00 543 468,11 64 438,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 103,00 -14 103,00 -14 103,00 0,00 -14 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 897,00 285 897,00 285 897,00 0,00 285 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 103,00 -14 103,00 -14 103,00 0,00 -14 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 897,00 285 897,00 285 897,00 0,00 285 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 136,00 737 136,00 732 136,00 633 791,00 98 345,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-522,00 -522,00 -522,00 -522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522,00 522,00 522,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 136,00 737 136,00 732 136,00 633 269,00 98 867,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050,00 36 050,00 36 050,00 36 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-522,00 -522,00 -522,00 -522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 528,00 35 528,00 35 528,00 35 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 245,00 15 245,00 15 245,00 0,00 15 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522,00 522,00 522,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 767,00 15 767,00 15 767,00 0,00 15 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 898,00 527 898,00 474 148,00 213 326,00 260 822,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-781,00 -781,00 -781,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 884,00 14 884,00 14 884,00 14 103,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 001,00 542 001,00 488 251,00 226 648,00 261 603,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 768,72 142 768,72 142 768,72 142 768,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 760,00 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 528,72 154 528,72 154 528,72 154 528,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 907,00 9 907,00 9 907,00 9 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-781,00 -781,00 -781,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 126,00 9 126,00 9 126,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 960,23 26 960,23 26 960,23 26 960,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,00 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 014,23 29 014,23 29 014,23 29 014,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813,85 3 813,85 3 813,85 3 813,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 102,85 4 102,85 4 102,85 4 102,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 072,00 6 072,00 6 072,00 0,00 6 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 853,00 6 853,00 6 853,00 0,00 6 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 914 947,76 13 914 947,76 670 757,76 603 400,00 67 357,76 0,00 13 244 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754,00 1 754,00 1 654,00 0,00 1 654,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 916 601,76 13 916 601,76 672 311,76 603 400,00 68 911,76 0,00 13 244 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 772 593,00 10 772 593,00 158 087,00 133 266,00 24 821,00 0,00 10 614 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 772 593,00 10 772 593,00 157 987,00 133 266,00 24 721,00 0,00 10 614 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 346,00 16 346,00 16 346,00 0,00 16 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 346,00 16 346,00 16 346,00 0,00 16 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654,00 1 654,00 1 654,00 0,00 1 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 511 944,46 55 053 412,46 37 353 701,90 20 931 174,64 16 422 527,26 1 690 580,00 14 893 803,11 207 211,45 26 709,00 881 407,00 23 458 532,00 19 985 332,00 473 200,00

-24 364,98 -24 364,98 -24 364,98 -10 161,98 -14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 918,38 45 918,38 45 818,38 26 881,98 18 936,40 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 533 497,86 55 074 965,86 37 375 155,30 20 947 894,64 16 427 260,66 1 690 580,00 14 893 903,11 207 211,45 26 709,00 881 407,00 23 458 532,00 19 985 332,00 473 200,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 876 835,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 7 876 835,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 747,04 434 747,04

Pozostała działalność 434 747,04 434 747,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 747,04 434 747,04

750 Administracja publiczna 96 946,00 100 866,00

Urzędy wojewódzkie 84 200,00 88 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 200,00 88 120,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 746,00 12 746,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 016,00 2 016,00

801 Oświata i wychowanie 130 726,90 146 706,30

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

130 726,90 146 706,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 726,90 146 706,30

851 Ochrona zdrowia 672,00 672,00

Pozostała działalność 672,00 672,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

672,00 672,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2021

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia 

0050.101.2021 Wójta Gminy  Łysomice z 

dnia 30 września 2021r. ws uchwalenia 

budżetu Gminy Łysomice na 2021r.

01095 0,00

0,00

3 920,00

75011 3 920,00

3 920,00

75056 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

15 979,40

80153 15 979,40

15 979,40

0,00

85195 0,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 250 535,61 250 535,61

Dodatki mieszkaniowe 885,61 885,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

885,61 885,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 650,00 249 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

249 650,00 249 650,00

855 Rodzina 13 549 008,76 13 550 662,76

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 10 705 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

10 705 200,00 10 705 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 2 827 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 827 200,00 2 827 200,00

Karta Dużej Rodziny 262,76 262,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

262,76 262,76

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 346,00 18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 346,00 18 000,00

0,00

85215 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

1 654,00

85501 0,00

0,00

85502 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85504 0,00

0,00

85513 1 654,00

1 654,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 2



14 464 652,31 14 486 205,71Razem: 21 553,40

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 747,04 434 747,04

Pozostała działalność 434 747,04 434 747,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 63,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 413,81 2 413,81

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 426 222,59 426 222,59

750 Administracja publiczna 96 946,00 100 866,00

Urzędy wojewódzkie 84 200,00 88 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 076,00 69 353,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 098,00 12 661,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 726,00 1 806,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 092,02 12 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 946,57 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,91 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 685,00 1 685,00

801 Oświata i wychowanie 130 726,90 146 706,30

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

130 726,90 146 706,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 294,30 1 452,51

0,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia 0050.101.2021 Wójta Gminy  

Łysomice z dnia 30 września 2021r. ws uchwalenia budżetu 

Gminy Łysomice na 2021r.

0,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2021

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-134,91

3 920,00

75011 3 920,00

3 277,00

0,00

0,00

80,00

75056 0,00

1 088,98

-946,57

158,21

0,00

-7,50

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

15 979,40

80153 15 979,40

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 432,60 145 253,79

851 Ochrona zdrowia 672,00 672,00

Pozostała działalność 672,00 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524,00 524,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 91,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 11,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 8,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38,00 38,00

852 Pomoc społeczna 250 535,61 250 535,61

Dodatki mieszkaniowe 885,61 885,61

3110 Świadczenia społeczne 868,11 868,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,50 17,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 650,00 249 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 650,00 249 650,00

855 Rodzina 13 549 008,76 13 550 662,76

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 10 705 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 10 614 206,00 10 614 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 075,00 51 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 090,00 4 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 499,00 9 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 352,00 1 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 600,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 27,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 2 827 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 544 384,00 2 544 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 311,00 49 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 318,00 207 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 325,00 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

0,00

0,00

15 821,19

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215 0,00

0,00

0,00

85228 0,00

0,00

1 654,00

85501 0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 812,00 812,00

Karta Dużej Rodziny 262,76 262,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262,76 262,76

Wspieranie rodziny 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

16 346,00 18 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 346,00 18 000,00

14 464 652,31 14 486 205,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 0,00

Razem: 21 553,40

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 3 z 3

0,00

0,00

85513 1 654,00

1 654,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBFECD44-7356-42A6-9776-051B089F1246. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia 0050 101 2021 z 30 09 2021
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia 0050 101 2021 z 30 09 2021
	Zalacznik 3 Załącznik nr 4 do zarządzenia 0050 101 2021 z 30 09 2021
	Zalacznik 4 Załącznik nr 5 do zarządzenia 0050 101 2021 z 30 09 2021
	Uzasadnienie

